
小学部 保護者各位

日時 ： １０月１３日（日）　１３：３０ 開始

※会場の都合により、定員を５５名とさせていただきます。

　ご父母でお申込みされた場合、後日に席をお譲りいただく場合がございます。

内容 ： 第１部　１３：３０ ～ １４：１５

① 2025年 中学受験に関する情報いろいろ

② 中学受験を経験した先輩たちの声

③ 中学受験はゴールじゃない！　受験勉強を通して身につけてほしい力

④ 保護者は子どもにどこまで関わる？

第２部　１４：２５ ～ １５：１０

■ ４年生、５年生 保護者対象

⑤ 生徒たちの学習状況や、次学年に向けての課題と目標

⑥ 伸びた生徒はどのように勉強していたのか

⑦ 中学受験をどう考える？

■ ６年生 保護者対象

⑤ 模擬試験をどう活用するか

⑥ 残り１００日間の学習方法と過ごし方

⑦ 過去問にどう取り組むか

ご出欠は、右のQRコードを読み取りいただき、

１０月９日(水)までに送信してください。

塾生専用ページからもお申込みいただけます。

2024年9月13日

受験 松井塾

小学部 受験クラス   保護者会のお知らせ

　新秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

　夏期講習会では、毎日のお弁当や送り迎えをはじめ、ご家庭でも多くのご協力をいた

だきましたこと、心より感謝申し上げます。

　さて、今年度２回目の保護者会を行いますのでご案内いたします。今回は下記の通

り、２部構成で実施いたします。第１部は全学年対象で受験情報等をお伝えし、第２部

では４・５年生と６年生に分かれて、それぞれの学年にあった内容をお話しいたしま

す。お忙しい中とは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。


